

# Deloitte.

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Herringvej 34  
4800 Nykøbing F

Telefon 54 84 88 00  
Telefax 54 84 88 11  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **AXspecialists ApS**

Strandlodsvej 30  
2300 København S  
CVR-nr. 33760434

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

**Dirigent**



---

Navn: Thomas Henrik Meede

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AXspecialists ApS  
Strandlodsvej 30  
2300 København S

CVR-nr.: 33760434

Stiftet: 15.06.2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: [www.axspecialists.com](http://www.axspecialists.com)

E-mail: [Thomas.Meede@AXspecialists.com](mailto:Thomas.Meede@AXspecialists.com)

### Direktion

Thomas Henrik Meede, direktør

Thomas Erland Jensen, direktør

### Bank

Nordea

Slotsgade 1-3

4800 Nykøbing F.

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive IT-konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.083 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.636.387</b>	<b>5.846.036</b>
Personaleomkostninger	1	(6.499.257)	(4.702.855)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(233.642)</u>	<u>(165.731)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.903.488</b>	<b>977.450</b>
Andre finansielle indtægter		56	78.904
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(101.441)</u>	<u>(28.041)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.802.103</b>	<b>1.028.313</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.718.622)</u>	<u>(245.551)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.083.481</u></b>	<b><u>782.762</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.100.000
Overført resultat		<u>3.883.481</u>	<u>(817.238)</u>
		<b><u>6.083.481</u></b>	<b><u>782.762</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		721.216	304.882
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>721.216</b>	<b>304.882</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.013	252.798
Deposita		120.000	53.045
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>343.013</b>	<b>305.843</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.064.229</b>	<b>610.725</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.954.106	745.308
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	42.463
Udskudt skat		14.494	20.814
Andre tilgodehavender		0	35.951
Tilgodehavende selskabsskat		0	56.214
Periodeafgrænsningsposter		54.461	62.363
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.023.061</b>	<b>963.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.976.686</b>	<b>4.460.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.999.747</b>	<b>5.423.365</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.063.976</b>	<b>6.034.090</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		7.918.488	4.035.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.200.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.668.488</u></b>	<b><u>5.085.007</u></b>
Bankgæld		14.630	1.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.323	119.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	289.195
Skyldig selskabsskat		112.328	0
Anden gæld		<u>903.207</u>	<u>539.101</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.395.488</u></b>	<b><u>949.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.395.488</u></b>	<b><u>949.083</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.063.976</u></b>	<b><u>6.034.090</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	550.000	4.035.007	500.000	5.085.007
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.883.481</u>	<u>2.200.000</u>	<u>6.083.481</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>7.918.488</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>10.668.488</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.774.755	4.361.573
Pensioner	262.107	214.980
Andre omkostninger til social sikring	49.040	56.509
Andre personaleomkostninger	<u>413.355</u>	<u>69.793</u>
	<b><u>6.499.257</u></b>	<b><u>4.702.855</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	236.042	165.731
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(2.400)</u>	<u>0</u>
	<b><u>233.642</u></b>	<b><u>165.731</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.500	23.500
Renteomkostninger i øvrigt	4.270	4.541
Valutakursreguleringer	<u>73.671</u>	<u>0</u>
	<b><u>101.441</u></b>	<b><u>28.041</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.712.328	251.786
Ændring af udskudt skat	6.320	(6.235)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(26)</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.718.622</u></b>	<b><u>245.551</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<u>                    </u>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	787.376	
Tilgange	652.376	
Afgange	<u>(56.874)</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.382.878</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(482.494)	
Årets afskrivninger	(236.042)	
Tilbageførsel ved afgang	<u>56.874</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(661.662)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>721.216</u></b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>40.774</u></b>
